项目概况

2025 年采购自然灾害抢险救灾物资装备（重）[QZZC2025-G1-210306-GXTH]招标项

目的潜在投标人应在广西政府采购云平台（https：//login.gcy.zfcg.gxzf.gov.cn/）

获取公开招标文件，并于 2026 年 01 月 09 日 09 时 30 分（北京时间）前提交投标文件。

一、项目基本情况

项目编号：QZZC2025-G1-210306-GXTH

项目名称：2025 年采购自然灾害抢险救灾物资装备（重）

预算总金额（元）：人民币壹佰贰拾万元整（￥1200000.00）

采购需求：

标项一

标项名称：2025 年采购自然灾害抢险救灾物资装备（B分标）（重）

标项编号：QZZC2025-G1-210306-GXTH-1

数量：1

预算金额（元）：人民币壹佰贰拾万元整（￥1200000.00）

简要规格描述或项目基本概况介绍、用途：救灾帐篷、四脚伞、迷彩服、橡皮

艇（救援艇）等救灾物资采购，如需进一步了解详细内容，详见公开招标文件。

最高限价（如有）：人民币壹佰贰拾万元整（￥1200000.00）

合同履约期限：签订合同之日起 30 日内交货安装调试并验收合格。

本标项不接受联合体投标。

备注：

二、申请人的资格要求

1.满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；

2.落实政府采购政策需满足的资格要求：无。

3.本项目的特定资格要求：

3.1 对在“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)、“中国政府采购网”

(www.ccgp.gov.cn)等渠道列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采

购严重违法失信行为记录名单及其他不符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条

[...]

提交投标文件截止时间：2026 年 01 月 09 日 09 时 30 分（北京时间）

投标地点（网址）：广西政府采购云平台（https：//login.gcy.zfcg.gxzf.gov.c

n/）实行在线投标。

开标时间：2026 年 01 月 09 日 09 时 30 分（北京时间）

开标地点：广西政府采购云平台（https：//login.gcy.zfcg.gxzf.gov.cn/）开标

大厅。

五、公告期限

自本公告发布之日起 5个工作日。

六、其他补充事宜

1、投标保证金：

标项一：人民币壹万贰仟元整（￥12000.00 元）。

投标保证金的交纳方式：银行转账、电汇或网上支付、支票、汇票、本票或者银行、

保险机构出具的保函等非现金交纳方式。采用银行转账、电汇或网上支付方式的，在投

标文件提交截止时间前交到采购代理机构指定账户并到账。

采用转账方式时，请转到以下指定账户

开户名称：钦州市公共资源交易中心

开户银行：钦州市区农村信用合作联社政务服务中心分社

银行账号：2029 8994 2520 02412

注：办理投标保证金手续时，请务必在银行进账单或电汇单的用途或空白栏上注明

“标项名称及标项编号”；本项目不接受以现金形式或从个人账户转出的投标保证金。

[...]

2、不论投标结果如何，投标人均应自行承担所有与投标有关的全部费用；

3、本项目代理服务费参照原国家发展计划委员会计价格[2002]1980 号《招标

代理服务费管理暂行办法》、原发改办价格[2003]857 号、原发改价格

[2011]534 号文计取，向中标人收取。领取中标通知书前，中标人应向采购代

理机构一次性付清招标代理服务费。

3 评标方法：综合评分法

4

评审小组构成：5人，其中采购人代表 1人，专家 4人。

评标专家确定方式：从广西政府采购云平台系统专家库中随机抽取。

5

标项一：人民币壹万贰仟元整（￥12000.00 元）。

投标保证金的交纳方式：银行转账、电汇或网上支付、支票、汇票、本

票或者银行、保险机构出具的保函等非现金交纳方式。采用银行转账、电汇

或网上支付方式的，在投标文件提交截止时间前交到采购代理机构指定账户

并到账。

采用转账方式时，请转到以下指定账户

开户名称：钦州市公共资源交易中心

开户银行：钦州市区农村信用合作联社政务服务中心分社

银行账号：2029 8994 2520 02412

注：办理投标保证金手续时，请务必在银行进账单或电汇单的用途或空

白栏上注明“标项名称及标项编号”；本项目不接受以现金形式或从个人账